
Městys Osvětimany KEO-W 1.11.319 / Uc06y

zpracováno:

strana:

27.9.2019

1
Rozpočtové změny roku 2019

Rozpočtové opatření č. 2

Zpracoval: Rachvalová Karolína    dne: 27.9.2019

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 2

Schváleno usnesením 5/05/2019/Z                                                  na zasedání dne 26.09.2019.

PŘÍJMY

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

XXXX 18 476 457,00 2 864 835,00 21 341 292,00XXXX0000*

* PŘÍJMY - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
18 476 457,00 2 864 835,00 21 341 292,00

VÝDAJE

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

XXXX 2 000 000,00 4 532 194,00 6 532 194,00XXXX3113 Základní školy                                                                     *

* VÝDAJE - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
2 000 000,00 4 532 194,00 6 532 194,00

FINANCOVÁNÍ

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

8115 1 812 501,00 1 667 359,00 3 479 860,0000000000 Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech*

* FINANCOVÁNÍ - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
1 812 501,00 1 667 359,00 3 479 860,00


